
 
 

 
 
 
 
 
 

Decreto n.  816/2018 

Emanazione Bando per la formazione della graduatoria valevole ai fini dell’assegnazione dei 
posti disponibili presso il micronido del Politecnico di Torino  anno educativo 2018-2019 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
- Visto lo Statuto emanato con DR 418 del 29/11/2011;   

- Visto il “Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Politecnico di Torino” emanato 
con DR 218 del 03/06/2013 ed in particolare l’art. 77, comma 1, lettera a); 

- Visto il “Bando per la formazione della graduatoria valevole ai fini dell’assegnazione dei posti 
disponibili presso il Micronido del Politecnico di Torino anno educativo 2017-2018”; 

- Considerata l’intenzione di procedere anche per l’anno educativo 2018-2019 nella promozione 
di iniziative a favore della conciliazione dei tempi di vita delle lavoratrici e dei lavoratori del 
Politecnico di Torino; 

- Preso atto che la graduatoria degli idonei e le liste d’attesa pubblicate sull’albo on line 
scadranno il 30/04/2018; 

- Preso atto della disponibilità, ad oggi, di 8 posizioni con frequenza full time per l’anno 
educativo 2018-2019; 

- Valutata l’esigenza di dare tempestiva informazione ai potenziali fruitori interessati a coprire i 
suddetti posti liberi per l’anno educativo 2018/2019. 

 

DECRETA 

Art. 1)  

L’emanazione e relativa pubblicazione del “Bando per la formazione della graduatoria valevole ai 
fini dell’assegnazione dei posti disponibili presso il Micronido del Politecnico di Torino - anno 
educativo 2018-2019”, che costituisce parte integrante del presente Decreto. 

 

Torino, 19 aprile 2018 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (Dott. Aldo Tommasin) 
 F.to A. Tommasin 

 
 

 
 

Politecnico di Torino 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
www.polito.it 


	IL DIRETTORE GENERALE
	- Visto lo Statuto emanato con DR 418 del 29/11/2011;
	- Visto il “Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Politecnico di Torino” emanato con DR 218 del 03/06/2013 ed in particolare l’art. 77, comma 1, lettera a);
	- Visto il “Bando per la formazione della graduatoria valevole ai fini dell’assegnazione dei posti disponibili presso il Micronido del Politecnico di Torino anno educativo 2017-2018”;
	- Considerata l’intenzione di procedere anche per l’anno educativo 2018-2019 nella promozione di iniziative a favore della conciliazione dei tempi di vita delle lavoratrici e dei lavoratori del Politecnico di Torino;
	- Preso atto che la graduatoria degli idonei e le liste d’attesa pubblicate sull’albo on line scadranno il 30/04/2018;
	- Preso atto della disponibilità, ad oggi, di 8 posizioni con frequenza full time per l’anno educativo 2018-2019;
	- Valutata l’esigenza di dare tempestiva informazione ai potenziali fruitori interessati a coprire i suddetti posti liberi per l’anno educativo 2018/2019.
	DECRETA
	Art. 1)
	L’emanazione e relativa pubblicazione del “Bando per la formazione della graduatoria valevole ai fini dell’assegnazione dei posti disponibili presso il Micronido del Politecnico di Torino - anno educativo 2018-2019”, che costituisce parte integrante d...
	Torino, 19 aprile 2018
	IL DIRETTORE GENERALE
	(Dott. Aldo Tommasin)  F.to A. Tommasin

